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Senati Ref. Nr. Pejé, 24.11.2023

N& bazé t& nenit 42, 47, 48, t& Statutit t& Universitetit, Rregullores pér Procedurat
Vleré&suese pér Angazhimin e Bashké&punétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka™
né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, konkursit pér angazhimin e personelit akademik nr.
2845/23, t& dt. 02.10.2023, pas shqyrtimit t& rekomandimeve t& komisionit t& studimeve
dhe propozim/vendimeve té késhillit t& Fakultetit Juridik, Senati i UHZ - s&, né mbledhjen
e mbajtur me dt. 24.11.2023, nxjerré kété:

VENDIM

I. Anulohet pozita njé bashk&punétor i jashtém pér ushtrime pér grup IEndésh nga E Drejta
Kushtetuese—-Administrative, e shpallur né& konkursin  pér angazhimin e
bashké&punétoréve té jashtém pér ushtrime, ref. nr. 2845/23, t& dt. 02.10.2023;

Il.Obligohet Sekretari i njésisé akademike gé ti njoftoj kandidatét té cilét kané konkuruar
né kété pozité pér anulimin e sqj;

ARSYETIM

Senati i Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, né mbledhjen e mbajtur mé dt. 24.11.2024,
duke u bazuar né kompetencat Statutare, té pércaktuara n& nenin 42, 47, 48, t& Statutit
t& Universitetit, Rregullores pé&r Procedurat Vlerésuese pér Angazhimin e
Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” n& Pejé nr. 1165/22, t& df.
23.05.2022, kushteve té konkursit pér angazhimin e personelit akademik nr. 2845/23, té dft.
02.10.2023, pas shgyrtimit t& rekomandimeve t& komisionit té& studimeve dhe
propozim/vendimeve té& ké&shillit t& Fakultetit Juridik, konstatoj se asnjéri nga kandidatét e
paragitur né pozitén njé bashké&punétor i jashtém pér ushtrime pér grup IEndésh nga E
Drejta Kushtetuese-Administrative, nuk i plotésojné kushtet formale-juridike pér tu
angazhuar né kété pozicion, prandaj vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet:

e Prorektorit pér céshtje akademike

e Dekanit t& Fakultetit Juridik

e U. d Sekretarit t& Pérgjithshme

e Drejtorit pér mésimdhénie dhe ¢éshtje akademike
¢ Drejtorit t&€ Financave

e 7yrés s& Personelit

e Sekretarit t& Fakultetit Juridik

Kryesues i Senatit
Prof. Dr. Armand Krasniqi
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Né bazé te nenit 42, 47, 48, té Statutit 1€ Universitetit "Haxhi Zeka” né Pejé, nenin 7 té
Rregullcres pér Sistemin e Sigurimit té& Cilésisé né& UHZ — sé ref. nr. 763/22, t& df.
05.04.2022, Senati i UHZ - s& né& mbledhjen e mbajtur mé dt. 24.11.2023, nxjerr kété:

VENDIM
Pér emérimin e anétaréve nga njésité akademike né Késhillin pér Menaxhimin e
Cilésisé dhe Vierésim né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé

l. Kryetari Késhillit pér Menaxhimit 1& Cilésisé dhe Vierésim né Universitetin “Haxhi Zeka"
né Pejé ex - officio &shté Prorektori pér Bashk&punim Ndérkombétar dhe Ngritje té
Cil&sisé Prof. Dr. Edmond Beqjiri;

Il. Anétar nga Fakulteti i Biznesit sipas propozimit t& njésisé akademike &shté Prof. ass.
dr. Enkeleda Lulgj;

. Anétar nga Fakulteti i Juridik sipas propozimit t& njésisé akademike &shté Prof. ass.
dr. Mensur Morina;

IV.Anétar nga Fakulteti i MTHM-sé sipas propozimit t& njésisé akademike &shté Prof.
asoc. dr. Albona Shala Abazi;

V. Anétar nga Fakultetii Agrobiznesit sipas propozimit t& njésisé akademike &shté Prof.
ass. dr. Milaim Musliu;

VI.Anétar nga Fakulteti t& Arteve sipas propozimit t& njésisé akademike &shté Prof. mr.
Syzana Jakupi;

VIl. Mandatii anétaréve t& Késhillit pér Menaxhimit e Cil&sisé dhe Vierésim, t& eméruar
sipas kétij vendimi, fillon mé dt. 24.11.2023 dhe pérfundon mé dt. 23.11.2026:

VIIl. Detyrat dhe pérgjegjésit e anétaréve & Késhillit i Menaxhimit 1& Cilésisé dhe
Vierésimit né Universitetin "Haxhi Zeka" n& Pejé jané té pércaktuara né
Rregulloren pér Sistemin e Sigurimit t& Cilésisé né UHZ — s& ref. nr. 763/22, 1& dt.
05.04.2022;

IX. Vendimi hyné né fugi menjéheré.

Vendimi t'i dérgohet;
- Rektorit,
- Anétaréve té Komisionit,
- Arhivés.
Kryesuesi i Senatit:
Prof. Dr. Armand Krasnigi

Adresa: Rr. "UCK-s&' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758
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Senati Ref. Nr.

Pejé, 24.11.2023

Né bazé té nenit 42, 47, 48, t& Statutit t& Universitetit, Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin “*Haxhi Zeka"
ne Pejé nr. 1165/22, t& df. 23.05.2022, Konkursit pé&r angazhimin e personelit akademik nr.
2845/23, t& dt. 02.10.2023, pas shgyrtimit t& rekomandimeve t& komisionit t& studimeve
dhe propozimeve té késhillave t& njésive akademike, Senati i UHZ — s&, né mbledhjen e

mbajtur me dt. 24.11.2023, nxjerré kété:

VENDIM

Pér angazhimin e bashképunétorit té jashtém pér ushtrime né Fakultetin Juridik pér vitin

akademik 2023/24

FAKULTETI JURIDIK
Bashképunétor té jashtém pér ushtrime:

1. MSc. Granit Elezaj angazhohet né pozitén njé bashké&punétor i jashtém pér ushtrime
pPér grup Iéndésh nga E Drejta Ndérkombétare dhe Evropiane.

Vendimi t'i dérgohet:

e Prorektorit pér céshtje akademike

e Prorektorit pér Buxhet Financa dhe Infrastrukturé

e Dekanit t& Fakultetit Juridik

e U. d Sekretarit t& Pérgjithshme

* Drejtorit pér mésimdhénie dhe ¢éshtje akademike
e Drejtorit t& Financave

o Zyrés sé Personelit

» Sekretaréve té njésive akademike

Kryesues i Senatit
Prof..Or. and Krasniqi
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